



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 25.11.2024

г. Вологда

№ 357

**О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 15 мая 2024 года № 152**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по развитию физической культуры и спорта Вологодской области (приложение 2), утвержденный постановлением Губернатора области от 15 мая 2024 года № 152, следующие изменения:

слова «Филимонов Г.Ю. – временно исполняющий обязанности Губернатора области, председатель Совета;» заменить словами «Филимонов Г.Ю. – Губернатор области, председатель Совета;»;

после слов «Гуляев Н.А. – президент Общероссийской общественной организации конькобежного спорта «Союз конькобежцев России»*;» дополнить словами «Долженко Д.Е. – председатель автономной некоммерческой спортивной организации «Вологодский спортивный союз»*;»;

слова «Мартюков А.А. – первый заместитель начальника Департамента спорта и молодежной политики области;» заменить словами «Мартюков А.А. – директор автономного учреждения физической культуры и спорта Вологодской области «Центр спортивной подготовки»*;»;

слова «Накрошаев А.Н. – исполняющий обязанности Мэра города Вологды*;» заменить словами «Накрошаев А.Н. – Мэр города Вологды*;»;

после слов «Соколовская И.Б. – генеральный менеджер АНО БК «Вологда-Чеваката»*»;» дополнить словами «Теребов С.В. – председатель Вологодского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России*»;»;

слова «Целикова Е.В. – начальник Департамента образования области;» заменить словами «Целикова Е.В. – министр образования области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



Г.Ю. Филимонов